Uhřínov u Hranic 287 8 070,00 Kč 0,00 Kč 260,00 Kč 7 810,00 Kč
Uhřínov u Hranic 423/1 12 410,00 Kč 0,00 Kč 400,00 Kč 12 010,00 Kč
Uhřínov u Hranic 654/8 220,00 Kč 0,00 Kč 7,00 Kč 213,00 Kč

Celkem 173 540,00 Kč 0,00 Kč 5 598,00 Kč I 167 942,00^
2) Část kupní ceny ve výši 5 598,00 Kč (slovy: pěttisícpětsetdevadesátosm korun českých) 

kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní 
ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 167 942,00 Kč 
jednostošedesátsedmtisícdevětsetčtyřicetdvě koruny české) bude kupujícím 
prodávajícímu nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:

(slovy:
hrazena

k 1.10.2007 
k 1.10.2008 
k 1.10.2009 
k 1.10.2010 
k 1.10.2011 
k 1.10.2012 
k 1.10.2013 
k 1.10.2014 
k 1.10.2015 
k 1.10.2016